

Dodávateľ:

KRS, spol. s r.o.

Jilemnického 738/16
018 51 Nová Dubnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31610072

DIČ: 2020437309

IČ DPH: SK2020437309

Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka 2711/R

Banka: Tatra banka, a.s. Trenčín

SWIFT: TATRSKBX

Tel.: 042/4431260

Fax: 042/4430845

Faktúru vyhotovil:

Bučková Ľubica

Odberateľ:

Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV

Račianska 75

831 02 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 490750

DIČ: 2020798835

IČ DPH: SK2020798835

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Faktúra číslo:

20110164

Objednávka číslo: /2011/1101/133

Dodací list číslo:

Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV

Račianska 75

831 02 Bratislava

Ústav materiálov a mechaniky strojov Slovenská akadémia vied	
Došlo: 16-02-2011	Prijal:
Číslo: 167/84	Vybavuje: Zoh.

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.02.2011

14.02.2011

16.03.2011

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Doprava DPD

Číslo účtu: 2628271921/1100

IBAN: SK29 1100 0000 0026 2827 1921

Suma k úhrade: 808,26

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20110164

0008

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000911	Nerezová hadica KF 25/250 293434000	1,00	ks	142,50	171,00	20	142,50	28,50	171,00
2	000912	Nerezová hadica KF 25/500 293435000	1,00	ks	212,00	254,40	20	212,00	42,40	254,40
3	000803	Redukcia KF 16/25 N 293501001	2,00	ks	24,30	29,16	20	48,60	9,72	58,32
4	000717	Krúžok distančný KF25 N 293700053	7,00	ks	7,10	8,52	20	49,70	9,94	59,64
5	000267	Krúžok tesniaci KF25 NBR 293700002	5,00	ks	1,17	1,40	20	5,85	1,17	7,02
6	009253	Strmeň KF25 AI 293790000	7,00	ks	13,50	16,20	20	94,50	18,90	113,40
7	011409	Adaptér ISO-K63/KF25N	1,00	ks	85,10	102,12	20	85,10	17,02	102,12
8	002048	Svorka ISO-K (M8) 210401100	4,00	ks	5,40	6,48	20	21,60	4,32	25,92
9	011410	Krúžok tesniaci ISO-K63 NBR	1,00	ks	6,60	7,92	20	6,60	1,32	7,92
10	011411	Krúžok distančný ISO-K63AI 294105063	1,00	ks	7,10	8,52	20	7,10	1,42	8,52

Základ pre DPH 20 %: 673,55

DPH 20 %: 134,71

Celková suma s DPH

808,26

Celková fakturovaná suma: EUR

808,26

ÚMMS - SAV

Prevzal:

Číslo projektu/žiadanky:

Ved. projektu:

Ved. divízie:

Súhlasím s preplatením

Dátum:

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Vyrobcu programu KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail kros@kros.sk, http: www.kros.sk

Podpis a pečiatka:

KRS, spol. s r.o.

Jilemnického 738/16

018 51 NOVÁ DUBNICA

IČO: 31610072, IČ DPH: SK2020437309

Tel./fax: 042 / 44 308 45